
0222

FRACC. SAN
FANDILA

EJ. LA PALMA

LOC. SAN
FANDILA

PRIVS/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

C S/N

CAM S/N

VDA S/N

C S/N

C S/N

- S/N - S/N

C S/N

C S
/N

C S
/N

C S
/N

CAM A
CULTIVOS

PR
IV V

ICE
NT

E
G U

ER
RE

RO

CAMA LA PALMA

PRIV JUAREZ

CAM A CULTIVOS

CAM A CULTIVOS

CAM A CULTIVOS

CAM A LA PALMA

CAM A LA PALMA

CALFREDO
VBONFIL

C CORREGIDORA

C SAN FANDILA- LA PALMA

C LIBERTAD

C D
IVI

SIO
N D

EL
 NO

RT
E

C INDEPENDENCIA

C JUAREZ

C VICENTE GUERRERO

CALFREDOV BO NFIL

C L
IBE

RT
AD

C LAZARO CARDENAS

C 5 DE MAYO

C IN
SU

RG
EN

TES

C 16 DESEPTIEMBRE

C MORELOS
PR

OL
 EM

ILIA
NO

 ZA
PA

TA

C E MIL
IAN

O Z
AP

AT
A

C 20 DE NOVIEMBRE

C 1o DE MAYO C HIDALGO

C V
ICE

NT
E G

UE
RR

ERO C HID
ALG

O

C CORREGIDORA

PR
OL

AL
FR

ED
O V

BO
NF

I L
AV HIDALGO

CARR GALINDO A LOS CUES

C HIDALGO - 16 DE SEPTIEMBRE

AV CORREGIDORA

CAM 1o DE MAYO

CAM A PALO ALTO
CAM A PALO ALTO

C 16 DE SEPTIEMBRE

C 16 DE SEPTIEMBRE

7

21

8

10

9

18

16

20
19

12

5

24 25

14

22

17

23

31

3

108

2

15

6

30

32

36

1

34

35

40

11
13

41

42

104

106

4

109

107

1 cm = 50 mts
1:5,000

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:
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IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO
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